hiçbir dava açamazlar TÜS‹AD’c›lara? Hiçbir savc› JE-
NOS‹D (soyk›r›m) diye uluslaras› bir suç duymam›fl m›-
d›r? Hepsi bilirler, ve buna destek vermenin cezas›n›n
ne oldu¤unu da çok iyi bilirler. 

Y›l 1789 ‹NSAN VE YURTTAfi HAKLARI B‹LD‹R-
GES‹, yani bugünden tam 214 y›l önce evet tam› tam›-
na ikiyüz ondört y›l önce yay›nlanm›flt›r bu bildirge...

Madde 6: Yasa genel iradenin ifadesidir, yasa, ko-
rurken ve cezaland›r›rken, herkes için ayn› olmal›d›r. Bu
yasa önünde eflitl›k prensibidir. 

Y›l 1948 insan haklar› evrensel bildirgesi... Bugün-
den 55 y›l önce Türkiye’nin de imzalad›¤› bir birdirge-